
                                                      Kauno rajono savivaldybės tarybos 
                                                      2018 m. sausio 31 d. sprendimo  projekto
                                                      4 priedas

                                                                                        SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ SKIRSTINYS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJAMS, TŪKST. EUR

Asignavimų valdytojas, funkcijos kodas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo 

įmokos

Kitos 

išlaidos 
Sandoriai Iš viso

Administracija 789.3 244.4 2012.6 0.9 3047.2

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų  teikimas valstybės registrui, 

01.03.03.02.
1.1 0.3 1.4

Duomenų teikimas valstybės pagalbos registrui, 01.03.03.02. 0.5 0.1 0.6

Civilinės būklės aktų registravimas, 01.06.01.02. 28.4 8.6 2.7 39.7

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė, 01.06.01.02. 6.1 1.8 7.9

Archyvinių dokumentų tvarkymas, 01.03.03.02. 26.2 8.0 5.7 39.9

Gyvenamosios vietos deklaravimas, 01.06.01.09. 3.9 1.2 18.8 23.9

Vaikų teisių apsauga, 01.06.01.02. 66.8 20.4 3.6 90.8

Jaunimo teisių apsauga, 01.06.01.02. 8.8 2.7 1.2 12.7
Savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybiniam turtui valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, 01.06.01.03.
1.1 1.1

Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas, 02.01.01.04. 4.7 1.4 0.7 6.8

Civilinės saugos reikalų ir paslaugų administravimas, 02.02.01.01. 22.5 6.9 5.0 34.4

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas, 04.01.02.01. 102.2 32.5 134.7

Pirminė teisinė pagalba, 01.06.01.02. 4.2 1.3 5.5

Kitos sveikatos priežiūros funkcijos, 07.06.01.02. 2.8 2.8

Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas, 10.03.01.01. 370.6 370.6

Administravimo išlaidos, 10.03.01.01. 8.5 2.6 11.1

Kitos socialinės paramos išmokos, 10.03.01.40. 10.3 10.3

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijoms, 10.06.01.01.
2.7 2.7

Administravimo išlaidos, 10.06.01.01. 0.1 0.1

Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas, 10.07.01.01. 1.5 1.5

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti, 04.02.01.04. 111.2 33.9 29.5 174.6

Melioracijai ir dirvoms kalkinti, 04.02.01.01. 235.0 235.0

Išlaidoms už įsigytus mokinio reikmenis, 10.04.01.40. 114.8 114.8

Administravimo išlaidos, 10.04.01.40. 3.4 1.1 4.5

Socialinė globa asmenims su sunkia negalia, 10.01.02.02. 483.0 483.0

Administravimo išlaidos, 10.01.02.02. 11.0 3.4 14.4

Priešgaisrinių tarnybų organizavimas, 03.02.01.01. 363.6 113.2 57.7 534.5

Išlaidoms už įsigytus produktus, 10.04.01.40. 661.4 661.4

Administravimo išlaidos, 10.04.01.40. 16.2 5.0 4.4 0.9 26.5

Socialinių paslaugų centras 411.8 125.5 12.7 1.5 551.5

Socialinė priežiūra socialinės rizikos šeimoms, 10.04.01.01. 266.4 81.2 7.8 355.4

Socialinė globa asmenims su sunkia negalia, 10.01.02.02. 145.4 44.3 0.7 190.4

Administravimo išlaidos, 10.01.02.02. 4.2 1.5 5.7

Čekiškės senelių namai 13.6 4.2 12.4 0.0 30.2

Socialinė globa asmenims su sunkia negalia, 10.01.02.02. 12.9 4.0 12.4 29.3

Administravimo išlaidos, 10.01.02.02. 0.7 0.2 0.9

Visuomenės sveikatos biuras 264.2 80.6 67.8 412.6

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra, 07.04.01.01. 173.4 52.9 44.5 270.8

Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena, 07.04.01.01. 90.8 27.7 23.3 141.8

Iš viso 1478.9 454.7 2105.5 2.4 4041.5

____________________________________________          



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   


	21333199190867288.xlsx

